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MIĘKINIA - Dolny Śląsk / CIECHANÓW (inf. zewn.). Na Międzywojewódzkich Mistrzostwach
Młodzików w Taekwon-do, które odbyły się podczas poprzedniego weekendu, nie zabrakło
ekipy z Młodzieżowego Klubu Sportowego Taekwon-do z Bystrzycy Kłodzkiej. Podopieczni
trenera Grzegorza Ozimka z mat w Miękini przywieźli cztery medale...

Krystian Soboń w konkurencji układów zdobył srebrny medal, z brazowymi krążkami powrócili do
domów Nikola Kopczak za techniki specjalne, Fabian Mularczyk za układy i Igor Sławiński za
układy. - W zawodach wystartowało bliska 200 zawodniczek i zawodników z 11 klubów Dolnego
Śląska i Opolszczyzny - komunikuje G. Ozimek. Inni zawodnicy MKST Bystrzyca Kłodzka też spisali
się znakomicie. Brawo dla Marceliny Sieg, Łucji Bobowskiej, Hani Górki, Filipa Cula, Michała
Mizerskiego-Olejnika,  którzy  wygrywali  swoje  pojedynki  lub  świetnie  skakali,  ulegając
przeciwnikom blisko strefy medalowej. A zawody rozgrywano w ramach punktacji w ministerialnym
programie sportu dzieci i młodzieży, w którym w tym roku zgromadziliśmy 59 pkt. Dla ciekawości -
powiat kłodzki zgromadził ich 180, z czego 1/3 to nasza zasługa. W taekwon-do jesteśmy drugim
klubem w powiecie, a bezapelacyjne najlepszym, jeżeli chodzi o sporty walki.

Natomiast  w  ostatni  weekend  ekipa  MKST  Bystrzyca  Kłodzka  rywalizowała  na  matach
międzynarodowego  jubileuszowego turnieju XV Master Mazovia Cup. Odbywał się z udziałem 478
zawodników i zawodniczek z blisko 50 ośrodków, w tym z Litwy i Gruzji.
 
- Świetny występ zanotował Seweryn Śladczyk (ubiegłoroczny mistrz Polski), który w kategorii walk
pow. 75 kg zdobył złoty medal. Srebrny medal wywalczył Dominik Śladczyk w walkach do 85 kg
(senior starszy) oraz dołożył brązowy krążek w układach formalnych. Kolejny brąz przypadł Oliwii
Rutkowskiej w walkach juniorek do 55 kg - informuje G. Ozimek. - Nasze starty możliwe były dzięki
wsparciu przez gminę Bystrzyca Kłodzka.
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